[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21.01.2022
	№
	34

	Об утверждении перечня объ​ектов, в отношении которых планируется заключение кон​цессионных соглашений

В  соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется за​ключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление   подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации района А.В.Юлина.
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации района

от 21.01.2022 № 34
Перечень объектов,
в отношении которых планируется заключение

 концессионных соглашений

	№
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Технико-экономические характеристики
объекта
	Сведения
о собст​веннике объекта

	1.
	Водозабор
	Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/п Липовское,
м.Пустынь
	глубина 3 м,
кадастровый номер 35:05:0302009:138
	Кирилловский
муни​ципальный район

	2.
	Станция 2-подъема воды
	Вологодская
область,
р-н Кирилловский, с.Талицы, пер.Сосновый, д.13
	общая площадь 34,1 кв.м. кадастровый номер 35:05:0403017:973
	Кирилловский
муни​ципальный район

	3.
	Земельный участок
	Вологодская
область,
Кирилловский
район, сельское
поселение Талицкое село Талицы
	30131 кв.м.
кадастровый номер 35:05:0403017:1604,
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использова​ние:
коммунальное
обслу​живание (3.1)
	Кирилловский
 муни​ципальный район

15298

_1269330852.doc
[image: image1.png]